
 

Prohlášení 
 

o seznámení s právy a povinnostmi souvisejícími s n akládání s informacemi 
poskytnutými Masarykovou univerzitou  

 
 
Tímto beru na vědomí, že v rámci zpracování kolokviální práce v předmětu MPV 
PVVS_Projekty ve veřejné správě, přicházím jako student/ka do styku s informacemi 
o projektových záměrech poskytnutých ze strany Masarykovy univerzity, Žerotínovo 
nám. 617/9, 601 77 Brno.  
 
Ve vazbě na poskytnutí výše uvedených informací, toto prohlášení upravuje rozsah 
mých práv a povinností v souvislosti s veškerým nakládáním s poskytnutou 
projektovou žádostí/stmi. Svým podpisem potvrzuji, že informace poskytnuté ze 
strany Masarykovy univerzity využiji výhradně pro zpracování kolokviální práce 
v rámci předmětu MPV_PVVS Projekty ve veřejné správě v jarním semestr 2018.   
 
Zejména jsem si vědom/a, že: 
1. mám povinnost zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích v rámci 

poskytnutých projektových žádostí ze strany Masarykovy univerzity;  
2. mám povinnost dodržovat opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 

nahodilému přístupu k těmto projektovým žádostem, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, 
jakož i k jinému zneužití; 

3. jsem si vědom/a, že Masarykova univerzita může zaviněné porušení výše 
uvedených povinností považovat za hrubé porušení a může mi být předepsána 
k náhradě škoda, která tímto jednáním zaměstnavateli vznikne. 

 
 
V Brně dne  

 
 
Jméno a příjmení:    
Datum narození:     
UČO:    
 
 
 
 
                         ……………………………………. 
                          podpis 
 


